סטודנט החייב שכר לימוד תהייה המכללה רשאית להפסיק את לימודיו ו/או להימנע מלתת לו ציונים, אישורים או תעודות עד לסילוק החוב.

תשלום המקדמה מהווה הסכמת הסטודנט לנהלי שכר לימוד. התשלום הכספי אינו מהווה הוכחה לזכאות ללימודים מבחינה אקדמית.

האחריות לתשלום שכר הלימוד חלה על הסטודנט גם אם גורם אחר התחייב לממן את לימודיו.

מועד פתיחת שנת הלימודים תשע"ח 29/10/2017.

מועד פתיחת שנת הלימודים במכינה הקדם אקדמית ספטמבר 2017

מיקום מחושב: [42](#)

פניות לביורורים

קבלת קהל במדור שכ"ל בימים א-ה בין השעות 8:30 – 12:30, 15:00-16:00,

מענה טלפוני בימים א-ה בין השעות 10:00-12:30, 15:00-16:00,

בימי ו' אחרים ובערבי חגים אין קבלת קהל ו/או מענה טלפוני.

ההרשמה לאגרות הרשות הנה באמצעות האינטרנט.

התשלומים הנלווים ייגבו ביחד עם שכר הלימוד בהתאם לאמצעי התשלום שיבחר.

אגרות חובה

שמירה מוסדית 310 ₪

התשלום נקבע באישור אגודת הסטודנטים וחל על כל הסטודנטים במכללה.

ביטוח תאונות אישיות 38 ₪

תקופת הביטוח לסטודנט שהסדיר את שכר הלימוד לשנה"ל תשע"ח הנה מ- 01/10/2017 ועד 30/09/2018. ההסדר חל על תאונות הנגרמות לסטודנט בכל שעה משעות היממה בתוך גבולות מדינת ישראל. [לצפייה בפוליסת הביטוח.](#)

סיורים לימודיים וימי עיון 250 ₪

חייבים בתשלום סטודנטים להכשרת עובדי הוראה בשנים א'-ג'.

סטודנטים במסלול הסבת אקדמאים להוראה בשנה הראשונה ללימודיהם.